

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020,

„Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.:

Przebudowa i rozbudowa boiska wielofunkcyjnego w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej 7”

Znak sprawy: CUW.262.82.2021.AŚ

Kędzierzyn-Koźle, 23.12.2021 r.

Do wszystkich wykonawców w postępowaniu

Dotyczy postępowania: Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: Przebudowa i rozbudowa boiska wielofunkcyjnego w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej 7

realizowane w ramach działania 10.2. Inwestycje wnikające z Lokalnych Planów Rewitalizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, udzielamy wyjaśnień jak niżej:

Pytanie 34

Odpowiedź na pytanie 16 udzielona przez Zamawiającego w dniu 22.12.2021r. „Zdjęcie humusu i jego sprzymowanie (tymczasowe) zgodnie z Rysunkami A02 i A11” nie stanowi odpowiedzi na zadane pytanie ponieważ w przedmiotowych rysunkach brakuje tych informacji. Proszę podać konkretną powierzchnię w [m²] przedmiotowych prac wraz ze wskazaniem usytuowania.

Odpowiedź 34

Zamawiający udzielił wiążącej odpowiedzi na pytanie. Zgodnie z Rysunkiem A02 powierzchnia usunięcia humusu wynosi około 153,25 [m²]. Miejsce tymczasowego sprzymowania humusu zostanie wskazane przez Inwestora podczas wykonywania robót (ograniczy się do tej samej działki ewidencyjnej lub terenu bezpośrednio przyległego).

Pytanie 35

Odpowiedź na pytanie 17 udzielona przez Zamawiającego w dniu 22.12.2021r. „Zdjęcie gruntu jak w Odpowiedzi do pytania nr 18 w kubaturze odpowiadającej głębokości korytowania pod ciąg komunikacyjny (zgodnie z Rysunkami A02 i A11)” nie stanowi odpowiedzi na zadane pytanie. Proszę podać konkretną kubaturę usunięcia gruntu w [m³].

Odpowiedź 35

Zamawiający udzielił wiążącej odpowiedzi na pytanie. Korytowanie powierzchni musi się odbywać zgodnie ze sztuką budowlaną. Zgodnie z zadaniem pytaniem nr 26 i z Rysunkiem A02 powierzchnia nawierzchni utwardzanej powinna wynieść 2,5 [m] x (16,75 + 44,55) = 153,25 [m²], a zgodnie z Rysunkiem A11 można określić głębokość korytowania. Na podstawie tych dwóch rysunków można określić kubaturę usuwanego gruntu z zastrzeżeniem, że górna warstwa usuwanego gruntu to humus.

Pytanie 36

Proszę o podanie parametrów techniczno-materiałowych ławek, stojaka na rowery i ich fundamentów wraz z detalem ich połączenia z podłożem gruntowym. Odpowiedź typu” standardowe jakie oferują producenci lub stojak na rowery typu VENO” jest niemiarodajna, subiektywna i umożliwiającą wbudowanie najtańszych i najmniej trwałych elementów.

Odpowiedź 36

Zakres robót związanych z przebudową i rozbudową przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego obejmuje m. in. dostawę i montaż ławek i stojaka na rowery, na które Wykonawca zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia udziela rękojmi na realizowany przedmiot zamówienia na okres 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego oraz gwarancji określanej w ofercie. Ławki typu BO (czyli bez oparcia na betonowych podporach) powinny być trwale umocowane w podłożu.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020,

„Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.:

Przebudowa i rozbudowa boiska wielofunkcyjnego w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej 7”

Pytanie 37

Proszę o informację czy należy wykonać fundamenty pod kosze, które zamierza zamontować Inwestor? Jeżeli tak to proszę podać parametry, wymiary i usytuowanie fundamentów.

Odpowiedź 37

Nie należy wykonywać fundamentów pod kosze.

Pytanie 38

Odpowiedź na pytanie 20 udzielona przez Zamawiającego w dniu 22.12.2021r. „Powierzchnia humusowana wyniknie z prac podjętych zgodnie z zakresem robót wskazanych na Rysunkach A02 i A11,” nie stanowi odpowiedzi na zadane pytanie ponieważ w przedmiotowych rysunkach brakuje tych informacji. Proszę podać konkretną powierzchnię w [m²] humusowania i obsiania trawą.

Odpowiedź 38

Zamawiający udzielił wiążącej odpowiedzi na pytanie. Porównawczo wiążąca jest również odpowiedź do Pytania nr 34. Humusowanie powierzchni musi się odbywać zgodnie ze sztuką budowlaną.

Pytanie 39

Proszę o podanie wymiarów i parametrów techniczno-materiałowych fundamentów pod istniejący zestaw do koszykówki wraz z detalem ich połączenia z podłożem gruntowym.

Odpowiedź:

Słup montażowy kosza posadowiony jest (zatopiony) na fundamencie betonowym o głębokości posadowienia (fundament) – 100 cm; słup – 80 cm. Przekrój poziomy fundamentu – 80 cm x 80 cm. Słup mocowany w tulei stalowej ocynkowanej, przekrój kwadratowy.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia.

Zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie prowadzonego postępowania.